

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/02C Centrum obnovy společkultur.dědictví-Klášter Louka**

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			15 385,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			15 385,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 385,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

15 385,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Zámečnické konstrukce - SO 01 - změny	0,00	15 385,00		15 385,00	100
1	méněpráce	0,00	-261 197,00		-261 197,00	####
2	vícepráce	0,00	276 582,00		276 582,00	1 798
Celkem za stavbu					15 385,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			5 556,00	36
767	Konstrukce zámečnické	PSV			9 829,00	64
Cena celkem					15 385,00	100

Položkový rozpočet

S:	2019/02C	Centrum obnovy společkultur.dědictví-Klášter Louka
O:	01	Zámečnické konstrukce - SO 01 - změny
R:	1	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-261 197,00
1	76700001	1/Z M+D dveře vstupní 1750/3300 mm v Al rámu, vč. doplňků, kování, kompletní provedení dle PD	kus	-1,00000	117 360,00	-117 360,00
2	76700004	4/Z M+D dveře vnitřní 1600/2400 mm v Al rámu, vč. doplňků, kování, kompletní provedení dle PD	kus	-1,00000	54 865,00	-54 865,00
3	76700007	7/Z M+D dveře vnitřní 1720/3050 mm v Al rámu, vč. doplňků, kování, kompletní provedení dle PD	kus	-1,00000	63 558,00	-63 558,00
4	76700024	24/Z M+D Soubor madel pro bezbarierové WC 1xsklopné+2xpevné, vč. kotvení, kompletní provedení dle	kus	-1,00000	5 866,00	-5 866,00
5	76700027	27/Z M+D větrací mřížka d 150 mm, z CU plechu, vč. kotvení,sítě proti hmyzu, kompletní provedení	kus	-4,00000	1 049,00	-4 196,00
6	76700031	31/Z M+D přechodová lišta u sprchového koutu, 40/40/1500mm, kompletní provedení dle PD	kus	-2,00000	3 468,00	-6 936,00
7	76700039	39/Z M+D poklop pro vnitřní zadláždění, 600/600mm	kus	-1,00000	8 416,00	-8 416,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02C	Centrum obnovy společkultur.dědictví-Klášter Louka
O:	01	Zámečnické konstrukce - SO 01 - změny
R:	2	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				5 556,00
1	76300012	12/M Zrcadlo lepené 1000/1000mm, skle Float tl.4mm, nerezová ukončovací lišta, kompletní provedení dle PD	kus	1,00000	5 556,00	5 556,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				271 026,00
2	767001	M+D okno 700/750mm ocelový rám s děrovaným plechem a sít'kou severní štít půda	kus	1,00000	6 572,00	6 572,00
3	767002	M+D 1102x1930mm skleněný panel tl.10mm Float-ESG, hrany broušené,vč.zhotovení šablony m.č.101-105 SIENA RC20-UP10, úchyt plochá základna, kartáčovaná ocel	kus	1,00000	38 000,00	38 000,00
4	76700001	1/Z M+D dveře vstupní s nadsvětlíkem 1272/3386 mm v Al rámu,vč.doplňků,kování,komp.provedení dle PD změna rozměrů a provedení (pův.1750/3300)	kus	1,00000	124 570,00	124 570,00
5	76700002	2/Z M+D dveře vstupní - příplatek za pásku, purenit	kus	1,00000	3 148,00	3 148,00
6	76700003	3/Z M+D dveře vstupní - příplatek za tlačné madlo, klika FSB, sklo v obou křídlech	kus	1,00000	24 420,00	24 420,00
7	76700005	5/Z M+D dveře vnitřní 1550/3000 mm v Al rámu - příplatek za madlo BARTOSINI BRACCILOLO 021	kus	1,00000	4 998,00	4 998,00
8	76700006	6/Z M+D dveře vnitřní 2200/2250 mm v Al rámu - příplatek za madlo BARTOSINI BRACCILOLO 021	kus	2,00000	2 040,00	4 080,00
9	76700007	7/Z M+D dveře vnitřní 1694/2232 mm v Al rámu, vč.madlo BARTOSINI BRACCILOLO 041.4 (pův.rozměr1720/3050 mm, s nadsvětlíkem)	kus	1,00000	65 238,00	65 238,00